1

令和６年度 第 8 回 旭地域会議 会議録

■日 時 令和６年 11 月 7 日（木） 午後７時００分〜午後８時２０分
■場 所 旭支所２階 第１会議室
■出席者

＜委員１１名＞
板倉小夜子（会長）、稲垣雅子（副会長）
安藤孝之、伊藤和夫、伊藤圭一、大塚昌義、鳥居信宏
成瀬初恵、増田尚子、柳井清一郎、渡邉さとみ

 ＜事務局＞
鈴木満（支所長）、鈴木啓介（副支所長）、藤谷明輝（担当長）、山本悟（主査）、
平井一輝（主事）

＜傍聴人１名＞

■欠席者
＜委員３名＞

  鈴木雄也、富永英明、長澤壮平

次第
１ 開会
２ 会長あいさつ
３ 協議事項
（１）前期５か年計画の総括の説明
（２）問題抽出、課題の検討
（３）今後のスケジュール
４ 連絡事項
（１）次期おいでん・さんそんプランの策定に向けた市民検討委員の推薦について
（２）わくわく事業活動予定
５ 支所長あいさつ
６ 閉会

2

【内容】（要約）

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 協議事項
（１）前期５か年計画の総括の説明（事務局）
（２）問題抽出、課題の検討
  ・2 班に分けてグループワーク実施（問題抽出、課題の検討）
  ・グループワーク後、それぞれ発表を行う
（３）今後のスケジュール
  ・12 月の会議で総括案を検討。12 月末に総括の完成
  ・3 月までに骨子案を作成し、協議会に諮る。3 月末に骨子案の完成予定

４ 連絡事項
（１）次期おいでん・さんそんプランの策定に向けた市民検討委員の推薦について
  ・市民検討委員としての参加を、会長に依頼した
（２）わくわく事業活動予定

５ 支所長あいさつ

６ 閉会

― 午後８時２０分 令和６年度 第８回 旭地域会議終了 ―
以上